COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO ARAGUAIA E

XINGU – SICREDI ARAXINGU

CNPJ n.º 33.021.064/0001-28

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO

ARAGUAIA E XINGU – SICREDI ARAXINGU, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 14, do Estatuto Social e o art. 5º, § 2º, do Regulamento do Programa Pertencer,

convoca os associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, para se reunirem

em ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS, nos horários e locais a seguir informados:

ASSOCIADOS DO MUNICÍPIO DE ARUANÃ - GO

UNIDADE 30

A assembleia do núcleo 302 (trezentos e dois), será realizada no espaço AUDITÓRIO

HOTEL SESI, localizado na Av. Altamiro Caio Pacheco, nº 46 a 53, Quadra 23, Setor

Residencial, na cidade de Aruanã - GO, no dia 19 de fevereiro de 2025, às 19h 30min,

com no mínimo 10 (dez) associados de cada núcleo, em única convocação.

ORDEM DO DIA

I. Definir o posicionamento (voto) dos Núcleos em relação aos assuntos a seguir

especificados, que serão objeto da Assembleia Geral da Cooperativa, prevista

para o dia 26/ 04/ 2025.

1. Prestação de contas relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024.

2. Destinação de resultados.

3. Eleição dos componentes do Conselho de Administração.

4. Eleição dos componentes do Conselho Fiscal.

5. Outros assuntos de interesse do quadro social: a) Divulgação da Política de

Renovação dos Membros do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal da

Central Sicredi Centro Norte e das Cooperativas Filiadas.

Canarana, 04 de fevereiro de 2025.

Este documento foi assinado digitalmente por Martim Rodrigo Steffenon.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 4CC3-1D33-F5F7-BC33.

Martim Rodrigo Steffenon

Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Martim Rodrigo Steffenon.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 4CC3-1D33-F5F7-BC33.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sicredi

( C e r t i s i g n ) .  P a r a  v e r i f i c a r  a s  a s s i n a t u r a s  c l i q u e  n o  l i n k :

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4CC3-1D33-F5F7-BC33 ou vá até o site

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 4CC3-1D33-F5F7-BC33

Hash do Documento

AF07A8E6B2CC01938770F64A2DC18F86DFC37EEB7B7D5BF5862F4A3812E55909

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/02/2025 é(são) :

Martim Rodrigo Steffenon (Signatário) - 550.212.391-04  em

02/02/2025 19:57 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital